

## Cenník služieb POHREBNÍCTVO

Technické služby mesta

Prevádzka Dom smútku Škultétyho 654/3, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

tel.: 032 771 2254 / mail: pohrebnictvo@tsmnm.sk

číslo	Typ služby / úkon	úkon	cena bez DPH	PDH	CENA S DPH
1	Cena základného pietneho aktu do 60 min.	úkon	285,00 €	57,00 €	<b>342,00 €</b>
2	Prenájom rozlúčkovej miestnosti ( pochovanie bez obradu)	úkon	20,00 €	4,00 €	<b>24,00 €</b>
3	Cena základného pietneho aktu do 60 min. pri kremácii	úkon	255,00 €	51,00 €	<b>306,00 €</b>
4	Kremácia + dovoz urny ( do 120 kg)	úkon	200,00 €	40,00 €	<b>240,00 €</b>
5	Kremácia + dovoz urny ( nad 120 kg)	úkon	240,00 €	48,00 €	<b>288,00 €</b>
6	Kremácia + dovoz urny ( nad 180 kg)	úkon	266,00 €	53,20 €	<b>319,20 €</b>
7	Vybavenie dokladov na matrike na základe splnomocnenia	úkon	40,00 €	8,00 €	<b>48,00 €</b>
8	Vypísanie smútočného parte ( obyčajný papier)	ks	1,00 €	0,20 €	<b>1,20 €</b>
9	Vypísanie smútočného parte (papier s predtlačou)	ks	1,00 €	0,20 €	<b>1,20 €</b>
10	Vyvesenie smútočného parte v skrinkách - Dom smútku	úkon	2,00 €	0,40 €	<b>2,40 €</b>
11	Vyvesenie smútočného parte v skrinkách - Mnešice	úkon	5,00 €	1,00 €	<b>6,00 €</b>
12	Vyvesenie smútočného parte v skrinkách - Námestie Slobody a Dom služieb	úkon	3,00 €	0,60 €	<b>3,60 €</b>
13	Výkon zamestnancov strediska - obliekanie zosnulého	úkon	50,00 €	10,00 €	<b>60,00 €</b>
14	Úprava zosnulého v rakve	úkon	20,00 €	4,00 €	<b>24,00 €</b>
15	Použitie chladiaceho zariadenia za každý začatý deň	deň	10,00 €	2,00 €	<b>12,00 €</b>
16	Zapožičanie venca k pietnemu aktu	ks	10,00 €	2,00 €	<b>12,00 €</b>
17	Ozvučenie - použitie prenosného zariadenia na pohrebisku	úkon	15,00 €	3,00 €	<b>18,00 €</b>

18	Úprava hrobového miesta pri obrade (umiestnenie čalúnenia hrovej jamy, uloženie vencov a pod.)	úkon	20,00 €	4,00 €	<b>24,00 €</b>
19	Vývoz zomrelého - mŕtvola poškodená, napr. autohavária, žel. nehoda, iná nehoda, atď.	úkon	100,00 €	20,00 €	<b>120,00 €</b>
20	Vývoz zomrelého - mŕtvola objavená po dlhšom čase v byte alebo v teréne - mŕtvola v rozklade	úkon	100,00 €	20,00 €	<b>120,00 €</b>
21	Prevoz zosnulých po pracovnej dobe v pracovných dňoch zo zdravotníckeho zariadenia, z domu	úkon	30,00 €	6,00 €	<b>36,00 €</b>
22	Prevoz zosnulých v sobotu, v nedeľu a vo sviatkoch zo zdravotníckeho zariadenia, z domu	úkon	60,00 €	12,00 €	<b>72,00 €</b>
23	Výkon vozidla na mieste mimo pietneho aktu (prevozy, kremácie, atď.) za 30 min.	ks	8,00 €	1,60 €	<b>9,60 €</b>
24	Prepravný úkon s pohrebným vozidlom v súvislosti s poskytovanými službami vozidla zn. M Vito, Citroen, za 1 km	km	0,80 €	0,16 €	<b>1,96 €</b>
25	Pochovanie do hrobky	úkon	80,00 €	16,00 €	<b>96,00 €</b>
26	Vykopanie a zasypanie jednohlbky v súvislosti s uložením truhly do zeme alebo exhumáciu, dĺžka 220 cm, hĺbka 180 cm	úkon	150,00 €	30,00 €	<b>180,00 €</b>
27	Vykopanie a zasypanie jednohlbky v súvislosti s uložením truhly do zeme alebo exhumáciu, dĺžka do 120 cm	úkon	50,00 €	10,00 €	<b>60,00 €</b>
28	Vykopanie a zasypanie jednohlbky v súvislosti s uložením truhly do zeme alebo exhumáciu - dĺžka 130 - 170 cm, hĺbka 170 cm	úkon	90,00 €	18,00 €	<b>108,00 €</b>
29	Vykopanie a zasypanie jednohlbky v súvislosti s uložením truhly do zeme alebo exhumáciu - dĺžka 220 cm, hĺbka 220 cm	úkon	180,00 €	36,00 €	<b>216,00 €</b>
30	Príplatok za sťažené kopanie hrobového miesta + 50 % k úkonu	úkon			
31	Exhumácia z hrobu alebo hrobky nezotletého zomrelého do 10 rokov od dátumu pochovania	úkon	100,00 €	20,00 €	<b>120,00 €</b>
32	Exhumácia z hrobu alebo hrobky zotletého zomrelého 10 - 15 rokov od dátumu pochovania	úkon	100,00 €	20,00 €	<b>120,00 €</b>
33	Exhumácia z hrobu alebo hrobky zotletého zomrelého 15 a viac rokov od dátumu pochovania	úkon	50,00 €	10,00 €	<b>60,00 €</b>
34	Uloženie exhumovaných zostatkov zomrelého pod hrob - hrobku, vykopanie zeme, uloženie zostatkov	úkon	30,00 €	6,00 €	<b>36,00 €</b>
35	Uloženie alebo vytiahnutie urny z betónovej schránky v zemi, z kolumbárnej schránky s pevným uzáverom, z hrobky	úkon	15,00 €	3,00 €	<b>18,00 €</b>
36	Uloženie alebo vytiahnutie urny zo zeme	úkon	60,00 €	12,00 €	<b>72,00 €</b>
37	Rozbitie jednej vrstvy prepojovacích betónových platničiek v prípade exhumácie, odvoz rumoviska	úkon	100,00 €	20,00 €	<b>120,00 €</b>

38	Dočasná úschova urny od dátumu doručenia výzvy k prevzatiu za každý deň	deň	0,20 €	0,04 €	<b>0,24 €</b>
39	Vstup na cintorín motorovým vozidlom	úkon	10,00 €	2,00 €	<b>12,00 €</b>
40	Administratívny poplatok pri platbe za hrobové miesto v Dome smútku	úkon	1,00 €	1,20 €	<b>1,20 €</b>

**Ceny oplatné od 1.6.2023**

**Ing. Mgr. Martin Kyselý, riaditeľ TSM**